РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 № 68-п

О внесении изменений в постановление администрации
Мысковского городского округа от 17.04.2019 № 508-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 17.04.2019 №508-п «О создании комиссии по

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Мысковского городского округа» (в редакции от 05.02.2020 №132-п, от 19.03.2020

№382-п), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение к

постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 25.01.2021 № 68-п

«Приложение к

постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 17.04.2019 № 508-п

СОСТАВ

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Босс Дарья Анатольевна И.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом администрации,

председатель комиссии

2.  Часовников Сергей Николаевич Заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности,

заместитель председателя комиссии

3.  Капралов Евгений Владимирович Заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

заместитель председателя комиссии

4.  Апонькин Роберт Петрович Заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным

вопросам, заместитель председателя комиссии

5.  Межакова Анастасия

Владимировна

Главный специалист организационного отдела

администрации Мысковского городского округа,

секретарь комиссии

6.  Достовалова Светлана

Николаевна

Руководитель Межрайонного отдела статистики в

городе Мыски (по согласованию)

7.  Никонорова Светлана Валериевна Уполномоченный по г.Мыски по вопросам

Всероссийской переписи населения 2020 года

8.  Радченко Ольга Владимировна Начальник Финансового управления г.Мыски (по

согласованию)

9.  Сулейманова Светлана

Владимировна

Начальник отделения по вопросам миграции

Отделения МВД России по г.Мыски

(по согласованию)

10.  Рудакова Людмила Владимировна Директор ГКУ Центр занятости населения

г.Мыски (по согласованию)

11.  Кочетов Юрий Иванович Главный врач ГБУ3 КО «Мысковская городская

больница» (по согласованию)

12.  Столяр Александр Владимирович Директор МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

13.  Пенкин Евгений Александрович Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа

14.  Тихонова Юлия Александровна Директор МУА МГО «Кадастровый центр»

15.  Волгина Елена Владимировна Начальник Управления социальной защиты

населения Мысковского городского округа

16.  Негода Алексей Сергеевич Начальник МКУ «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

17.  Свистунова Анжелика Павловна Директор ГАУ «УМФЦ по Кемеровской

области» ( по согласованию)

18.  Задера Ольга Сергеевна Консультант-советник юридического отдела

администрации Мысковского городского округа

19.  Чмыхалов Олег Валерьевич Директор МАУ МГО «Мыски Медиа»

20.  Амельченко Александр

Александрович

Пресс-секретарь главы Мысковского городского

округа

21.  Горевая Ирина Юрьевна Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского

городского округа

22.  Колчев Сергей Робертович Начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа

23.  Мукечекова Лилия Валерьевна Начальник отдела по работе с общественностью

администрации Мысковского городского округа

»

И.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом администрации                                                      Д.А. Босс